
Městská část Praha - Čakovice, IC 00231291, sc sídlem Nám. 25. března 121, 196 00, 
Praha 9 - Čakovice, zastoupena starostou Ing. Jiřím Vintiškou a 1. zástupcem starost}' 
Ing. Alexandrem Lochmanem, Ph.D.
dále jako „Městská ěást“ na straně jedné

a

NIKMAR s.r.o., IČ 25234072, se sídlem Semilská 926, 197 00, Praha 9 - Kbely, 
zastoupena jednatelem Nikolajem Sukhanovem 
dále jako „Investor44 na straně druhé

a

Nikmar Invest s.r.o., IČ 26750619, se sídlem Semilská 926, 197 00, Praha 9 - Kbely, 
zastoupena jednatelem Nikolajem Sukhanovem
dále jako „Novy1 Investor" na straně třetí

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku:

dodatek č. 1
ke smlouvě o spolupráci ě. 429/19

a
dohodu o převodu práv a povinností

ze smlouvy o spolupráci ě. 429/19

I.
Městská část a Investor uzavřeli dne 6.11.2019 smlouvu o spolupráci č. 429/19, jejímž 
předmětem je stanovení podmínek, za kterých Investor bude provádět stavbu „Třeboradice - 
lokalita při ulici Schoellerova", a dále jejímž předmětem je mimo jiné finanční příspěvek 
Investora Městské části ve vazbě na jím zamýšlený investiční záměr (dále jen „Smlouva o 
spolupráci").

II.
1. Investor touto dohodou o převodu práv a povinností převádí na Nového Investora práva a 

povinnosti vyplývající ze Smlouvy o spolupráci.

2. Nový Investor prohlašuje, že se pečlivě seznámil se všemi převáděnými právy a 
povinnostmi ze Smlouvy o spolupráci a že tato práva a povinnosti v plném rozsahu 
přijímá. Nový Investor se zavazuje dodržet všechna práva a povinnosti, jak jsou uvedena 
ve Smlouvě o spolupráci, zejména pak povinnosti uvedené v čl. VI Smlouvy o spolupráci 
včetně smluvních pokut uvedených v čl. VI odst. 6 Smlouvy o spolupráci.

3. Městská část s tímto převodem práv a povinností ze Smlouvy o spolupráci souhlasí.

4. Investor prohlašuje, že finanční příspěvek uvedený v čl. V odst. 1 Smlouvy o spolupráci, 
byl již Městské části Praha - Čakovice uhrazen v plné výši.



1III.
1. Nový Investor a Městská část se dohodli, že po dokončení Stavby specifikované ve 

Smlouvě o spolupráci se Nový Investor zavazuje darovat do vlastnictví Hlavního města 
Prahy, svěřená správa Městské části Praha - Čakovicc, pozemky s vybudovanými a řádné 
dokončenými některými parkovacími plochami (specifikace níže), chodníky, 
komunikacemi, odvodněním komunikací, dešťovou kanalizací se vsaky, dopravním 
značením, veřejnou zelení, to vše dle realizované dle DSP 08/2021, dle územního 
rozhodnutí vydaného ÚMČ Praha 18, odbor výstavby a územního rozhodování, pod č.j. 
MCI 8 13106/2021 OVÚR s doložkou nabytí právní moci dne 25.6.2021 a dle stavebního 
povolení vydaného odborem dopravy, ÚMČ Praha 18, odbor výstavby a územního 
rozhodování, pod č.j. MCI8 4773/2022 OD s doložkou nabytí právní moci dne 2.3.2022. 
a řádně zkolaudované, když přesná specifikace těchto pozemků je zakreslena na GP č. 
806-111/2023, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1, a Městská část se zavazuje 
tento dar přijmout.

2. Nový Investor je povinen zajistit, aby předmět daru uvedený v tomto čl. III nebyl zatížen 
jakýmkoliv právem třetí osoby s výjimkou případných věcných břemen zřizování a 
provozování sítí, které budou vybudovány Novým Investorem v souvislosti s výstavbou 
developerského projektu, a aby daná díla byla vybudována řádně a neměly žádné vady a 
nedodělky s tím, že v opačném případě není Městská část povinna darovací smlouvu 
uzavřít.

IV.
1. Nový Investor a Městská část strany se dohodli, že po dokončení Stavby specifikované ve 

Smlouvě o spolupráci Nový Investor daruje do vlastnictví Hlavního města Prahy, svěřená 
správa Městské části Praha - Čakovice, předmětná díla specifikovaná v čl. III odstavci 1 
tohoto dodatku č. 1 a pozemky po rozdělení dle GP č. 806-111/2023 č.parc. 302/3, 
302/64, 302/13, 302/14 a 302/15 v katastrálním území Třeboradice, obci Praha, na niž 
dané stavby budou vybudovány, přesná specifikace těchto pozemků a jednotlivých 
komunikací, chodníků a dešťové kanalizace je zakreslena na situaci DSP, který tvoří 
přílohu č. 2 tohoto dodatku č. 1, a Městská část tento dar přijme.

2. Předmětem darování budou dokončené a zkolaudované stavební objekty veřejného 
charakteru:

- SO 101 - komunikace, chodníky, dopravní značení „A“ a „Al“ a napojení na komunikaci 
Schoellerova, (parcela č. 302/3)
- 3x parkovací veřejné stání při komunikaci „Al“ (parcely č. 302/13, 302/14 a 302/15)
- SO 102 - komunikace, chodníky, dopravní značení „B“ a „Bl“ a napojení na komunikaci 
Schoellerova (parcela č. 302/3)
- 5x parkovací veřejné stání při komunikaci „B1 “ (parcela č. 302/3)
- SO 103 - chodník a přilehlá zeleň podél ul. Schoellerova vč. přechodu pro chodce (parcela 
č. 302/3)
- SO 201 - dešťová kanalizační stoka (parcela č. 302/3)
- SO 202 - vsakovací objekty (parcely č. 302/3, 302/13, 302/14 a 302/15)
- SO 601 - veřejná zeleň (parcela č. 302/64)

realizované dle DSP 08/2021, dle územního rozhodnutí vydaného ÚMČ Praha 18, odbor 
výstavby a územního rozhodování, pod č.j. MCI8 13106/2021 OVÚR s doložkou nabytí 
právní moci dne 25.6.2021 a dle stavebního povolení vydaného odborem dopravy, ÚMČ



Praha 18, odbor výstavby a územního rozhodování, pod č.j. MCI8 4773/2022 OD s 
doložkou nabytí právní moci dne 2.3.2022.

3. Nový Investor je povinen zajistit, aby předmět daru v tomto čl. IV nebyl zatížen 
jakýmkoliv právem třetí osoby s výjimkou případných věcných břemen zřizování a 
provozování sítí, které budou vybudovány Investorem v souvislosti s výstavbou 
developerského projektu, a aby předmětné stavby byly vybudovány řádně a neměly žádné 
vady a nedodělky s tím, že v opačném případě není Městská část povinna darovací 
smlouvu uzavřít.

V.
1. Nový Investor a Městská část se dohodli, že tento dodatek č. 1 zaniká v případě, kdy Nový 

Investor nezajistí řádný převod pozemků a stavebních objektů uvedených v tomto dodatku 
ě. 1 na Hlavní město Prahu, svěřená správa Městské části Praha - Čakovice, nejpozději do 
2 let od vydání kolaudačního souhlasu pro celý developerský projekt; zánikem dodatku ě. 
1 však nezaniká tato dohoda o převodu práv a povinností.

VI.
1. Ostatní ustanovení Smlouvy o spolupráci zůstávají tímto dodatkem č. 1 a dohodou o 

převodu práv a povinností nedotčena.

VII.
1. Tento dodatek č. 1 a dohoda o převodu práv a povinností se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, 

z nichž každý z účastníků obdrží po 1 podepsaném vyhotovení.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 a dohodu o převodu práv a povinností 
uzavřely na základě své pravé a svobodné vůle, nikoliv v omylu, tísni či za jednostranně 
nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují níže své podpisy.

3. Ve smyslu zákona ě. 340/2015 Sb., o registru smluv, je s ohledem na výši hodnoty 
předmětu plnění povinná registrace tohoto dodatku ě. 1 a dohody o převodu práv a 
povinností a dodatek ě. 1 a dohoda o převodu práv a povinností nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

Doložka dle § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části 
Praha-Čakovice
Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha-Čakovice 

Datum jednání a číslo usneseni: 21.6.2023, č. USN RM 269/2023

Příloha č.l-GP č. 806-111/2023 
Příloha č. 2 - koordinační situace
Příloha č. 3 - Smlouva o převodu práv a povinností stavebníka



2 3 -03- 2023 V Praze dne 1Í0ÍÍO3V Praze dne

v- & NIKMAR s.r.o.
Ing. Nikolay Sukhanov, jednatel

Městská část Prahu - Čakqvtó
Ing. Jiří Vintiška, starosta

-A

-3-

Mčstská část Praha - Čakovice
Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
I. zástupce starosty

Nikmar Invest s.r.o.
Ing. Nikolay Sukhanov, jednatel



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Nový stavDosavadní stav

Poro*n»nl %i ita»o>*n ■■idipca aiavnlnli viunúDmh ccrniri j rVDDiuh
toíunUu iVýrobci

piTJIIfVymírá
DaXBl)

oDii t*BO"óíl i paemau 
Cínaťanélm vOwatoV

xmmku
Cbtoa

pcam«j 
MIC til sni I výroara mu

5
Oslo
liluíeúMí.

•yjJiM
Zpúiob
',ufni

katnbu
namuvtttll

Cfh*|il 
por »i:«(c

<v*M 3m' m* h* ■ m*na ha vyuíin

zasfpř ÍO
294/1 3:35 /ůo/ffntffé 294/r 2f«SS zastpl byl. dům

osfafg/.
294/4 T;7f jhi plocha O

zastpi ťg-
294/2 T2;55 zfcofeniáfé 294/2 4>63 *Mfp/ byt dům 7

ostat pl
794/5 I '35 >#7á ptarna 7

ostat.pt
794/6 7 '46 /ina ptocna 

ostat pl
7

794/7 1 ‘20 /inA pticfta O
osfa/g/

294/8 35 jmi plocha O
ostat pl.

29+9 jmů plocha44 2

ostat.pl
29+10 47 fint plocha 2

ostalp).
294/11 36 fné plocha 

ostat pl
2

294/72 37 finá Plocha 2

ostat.pl ostat.pl
302A 31 07 manipulační M 302.0 2S: 76 ftná ptoc/ia O

e.p...
302/5 3\20 zastpl byt dům 2

ostat.pl.
302/S 1‘ 37 IM plocha O

93 )ma Plocha307/7 O
ostat.pl

302/8 72 Itnó plocho 2
ostat pl

302/9 11 lina plocha 2

1

GEOMETRICKY PLAŇ
pro

rozdélenl pozemku, vyznačení budovy
Ing.Vladimíra Brejchovó Ing Vladimíra Brejchová

2388/20032388/2008 .•iN»i>h.»n«

19.4.2*23 zoé/zoz 26.4 2023 186/2023f«.w nVvhoímnlfi .!.< < ohtuxas (UftrlINSATspol. sr.o. 
Japoncova 18/938, Praha 7 
IČ : 63992116. tel.766 310851

čwiupti*, 806-111/2023

Gfcre«
frtia Ropccka
KU pio H>avni mftsto Pianu
KP Prdu
PGPIWÍ0Í1--Q- 
7073.0* 75 10 70:36 *0700

Praha

Kin. ú/eini Tfeboradice

MwivýiB. Kralupy nad Vltavou 3-7/33,34

!roaodn'm aatnikúm Qyij
.njaamll M*»*rv« 
<iartD)iriapae«iyoh



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Nový stavDosavadní stav

Porovnaní *o »vic«nc» pivních vrtahú
Dnji lyo ita«y iDruh

I lili pfoc^iB i iOiairku
oznaíonOto vVýméia

parcoly
Olraínni
oa/fc.nku

M'c. ilvlcm

Oíiařflnl
polem* j

ÍÍSlom

parcely I V,rr>fia 06. iCista
8 Uštu

ZpInoOZpůsob
ncrro.itasll paJCtaono am*havyuhtlm'na na vyuih

ostal.pl.
2finé plecna 

ostat.pl.
202/10 12

2jmá plechá 
ostat.pl.

302/11 11

2tin6 plechá302/12 11
cstatpi.

2302/13 11 jiná plocha
ostatp.

212 jiné pocha302/14
ostat.p

jnápocha 2302/15 16
ostat pi

2302‘16 12 jiná pocha
ostatp

jiné pocho 2302/17 11
ostat.pt

302/18 11 jiná pocha 2
ostat p

jfná pocha 2302/19 11
ostat.p

jiná pocha 2302/20 11
ostat.pt

2302/21 16 jiná pocha
ostatp

jiná pocha 2302/22 12
ostat.p.

jiná pccha 2302/23 11
ostat.p.

302/24 jiná pccha 211

ostat.p.
2302/25 12 jiná pccha

ostatp
jiná pocha 2302/26 14

ostatp
2302/27 14 jiná pccha

ostatp.
302/28 12 jiná pbcha 2

ostat.p.
2302/29 16 jiná pocha

ostatp.
302/30 14 jiná plocha 2

ostatp.
302/31 12 jnápocha

ostat.p.

2

302X2 12 jtnd pocha 
ostatp.

2

302X3 12 jiná pocha 2
ostatp.

2302X4 14 jiná pocha
ostat.p

2302/35 13 jiná pccha
ostatp

2302X6 13 jiná pccha
ostat.p

2302X7 14 jiná pccha

2



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Nový stavDosavadní stav

Porovnáni sa navám Qvdorto právních vrlahjDuh »wlj Typ aUtOyDluh
potomku Vými-a

pat«l,
If C4 WociSíl l pozemku 

o/načsrťíio vVýmiia
p»>ce!,

O/naíenl 
pC7«m«u 

part. Oslem

Onaiml 
pozomku 

part. Číslem 1 Vymírá dl uČíslo 3
lalu/pesetZpJvoo /působ

vyvalil
C/lví|íl

po/o/donovyjíltl m’ne ; «' "a om'ha vyuřili

ostatpl.
14 jiné plocha 2302/39

©sfaf.p.'.
13 Jináplocha 2302/39

ostatpK
2302/40 13 jiná plocha

ostat pl
finá plocha 2302/41 13

OSM pi
2302/42 14 finá plocha

ostat pi
2302/43 12 jiná plocha

ostat.pl.
302/44 Jirá plocha 211

ostat pi
fint plechá 2302/45 11

ostat.pl
302/46 II jiná plechá 2

ostat.pl.
302/47 11 jiná plocha 2

osrat.pl.
302/48 >.na plocha 211

ostat.pl.
302/49 12 jiná plocha 2

ostat.pl
2302/50 12 jiná plocha

ostat.pl.
2302/51 11 jiná plocha

ostat.pl.
2302/52 11 jiná clocha

ostat pl
jiná pfcxtfa 2302/53 11

ostat.pl
302/54 11 finá plocha 2

osrařpí
jiná plocha 

ostat.pl

2302/55 11

11 jiné plocha 2302/56
ostat pl.

302/57 11 jiná plocha 2
ostat pl

302/58 12 finá plocha 2

ostat.pl
2302/59 13 jiná plocha

osfaf.p/
302/60 11 jiná plocha 2

ostat pl
2302/61 11 jiná plocha

cstat.pl
2302/62 11 jiná plocha

cstat.pl
jiná plocha 2302/63 12

ostat pl
jiná plocha 2302/64 32

ostat pl.ostat.pl.
>! 55 finá plocha 0302/4 manipulační pl 302/4

3



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Nový stavDosavadní stav

Po»o.nanl so evIConco právních y/Uhů
3>y» aia*7 idun Výměra

Pučely
oDII * po7C<r*u

omníenófo »Vým6<B
parcely

pczamku SlOíTSÍCOl 
ptucmku 

p»c. Hilem

Ornato-il
DCíeirkL

wrc. ťlelom

vymťra dílu íCiato
kalu aZpiwo

vyuíBZptaob
vjuau

/BŮÍOb kousmi fVIvéiSI
pa/.coOcnci

<4u*. n« i m'fa • m'n'fa vyuMI ncirotfloi!'

Í-P-
23-44 íííípí Ď/T.ctó/n302765

osfaf.pJ.
2t* 57 jiné plecho302/66

ostat pl
i<ná pbcha 275302/67

ostat.pl.
232 jiná plocha302/68

ostat.pl.ostat p1
2;iná plochal>nů plocha 303/1 51303/1

62 03)

294/1 860 3 35 zdá

294/2 860 10 65 celí

302/3 860 31< 07 z dů

302/4 860 7-57 zdá

303/1 860 10 29 zdá

62 93

62; 93 62• 93

4



%r
3u u *9*•06 714*1)59

.4'>3*3*0 93
7/4/77*7

n
ři**9*.i)
>J**1>iO
IM*1 M
>/***/4*

nUK*»« i>/49>1JĎ n ** V *r*l

/3<l7»0
•077**05 •> •o* >.'4*4)2)

>34*19 73
794*39

m/oo/o 91
n1X41904 
•035*X*2
•*39*391'

3fl •03X03 ii 190•33 i035469 0>
>CH4i> *9 3>2 A»«*

i 1*4>34*54*1 33 7M»*i •I AJl•* « >24*56* •
734*99*7
7J4»%* M

I714*1*13
734*J7. *é 
734*3993

993 9•39 • 6334ti 73
•633931 *J 
1013977 79
• 01747$ *7

*• 39 73*393 79
73*399
73*30397

>02X94 *' •*6 •0X919 >1
•9X93/3*
t*39*'7.

3•i MI
70 373** • 3.X

>J4»'*J7
•f « * <0X31> 21 704'*3

714*39M 
73**99í* 
734*9444 
774*4*79

*r«J 734*1131
734*34 7*
734*34 <9
774*3193

714191 O 
73*11111
73*39*31
734333*7
714397 77

•9339303*
•03343219
•cmn:>

3í»7ftl •» 900•93
•010414 0)
•OX9(±\1 
lOJV-t 7*
IÚIWI1I

i734*11 r)
714*1432

714*1X72

7 9* 42
3MM W •033341 T9 ÍM

714*92 J' 
7J44Í• 13 
7J4*i7 44 
7*9*3 •

9f 14*u *9
>0**J< U 
>3**)*X
7J4*13 99

r*9 •6X4*232 
•6354*3 •*
>033444 77 
>03344194 
•ÍM44I »

3JÍ 3* 73*349*9
>0**Oll*
7/44013) 
’3440> 97

/•*•X
•013993 71 
•013909 93
•03940999
•033474*9

i73**tO$7
734*1**0
73441999

42 97 2*9197
390 !•*•92

714*9 tX* 
7)4*00)*
7)4**72f

9•31 7>**19 A)
734*37.4* 
734*1*0C
714419 99

317
9%34

•tX6>tíO 73*403 <1 
73*4099*
73*414 Í4 
7344129*

H9i56 •5X60*2)
37343ĚAH

7343794*
92 120

1013*9391
>6194200! 
•033*21 V 
1039*3**9

353 •OJ999* *• 22•197 >ZJ34J> 19 
•UMJVfJ 
•1X42$ *9
•633*239• 
•Z3U72 4$
--------II* T7
t&Xětro*
>6X41* X 
•6X412*1
• Í354KC1

f 144*931 
H***4 C*
>34*4)52
734*42*9

394 71*419.7* 
714*41 tt
134490/6
734*4122
714*41*4
79**42*1
70***29* 
7J4MJ5*
7)4*44 11

772 »794/7X9* m •794 13* 721
M 73*4 •013191 *1 

•013393 9*
•6X590 0*

92*•*C
3734177.1 92 70**il 17 

73*917.79
225•*J

J• 6M4HÍ7 22*•*7
371436121

774*7*99
•1 •f M •e •41 127

714*4499
734*41 If 
734*7I M
74*4*94

10X220 *4
•033*9)92

J73*422 C*
70**2il7
70*42*23
>0*4216*
>04427 32
>0*424 71
704*2411
>0*47001
>3*40ito
>3*4X2 42

•01914292 •6*
1*2 10

10X391*7 
<01X9001 ř»>-ř»

214-1 
214-3 
714-4 /*•-• 
005-<*0 
30f'»«*

14*
0>0*X6i>

>3*3X47
•0359X4) *X

•0X409/2 
•01344331 
10X09*09
•01*4*1

0704 »94 •Olu ••! • •99 >24*1*X
>1** X. *5 
>04*12*1
714*11*3 
734*11*i
734*»t> 
>34*9922 
>34*29 22 
734*2* 42

•6X43C7S
•60593351
•0X4X09

>3**97.7)
>}4**0*\
1)4*4*42

1Íi
JI sa> 771

>0*0X5 • •6X5)324 172 i*
•33*<0>i
•0X42*50
•03544**6

i • 974X 
*I**V73**9/17

71*341 O* 
>34*57 77 
714*79 92
714**7*1

Jtu •6X4*1 Jt 
•6054*1 93 
103049097

9M3
73*3711
>0*07). X
>o*x>x
70*0K t>

IW ni >0**79 19 
10*429*5
»**Jt*4

779-0
776-0
776-20
776-21
719-25
776-21
779-21
779-2*

17*
iCO :W ni 177

1013071 >2
•0X444*6
•6)544191

itro 73
Jw 03*614) •70 >34*JKX 

>34*30X 
13*42111
>144X1* 
7X4*22 41

71**}7O0
7)4*400*
7X4**141
734*72
114*93
>1*1960*
734*45H
714411*0

•6X45* *0 
•6X*K *9
1633*91 **

ni 70*42*7)
70*42* 13 
>0**2659 
73*4X62

10>
S) 270*094 U 

>0*04* 1) 
>0*04* » 
794)9**1

32 •>0 .‘M96*0»)
•039*91 JO

•02
>0X42151
•6X0*1 C1 
• 6X**19*

ifí •li
i'TO 10*

|0 >34*4*91 
7J4*» X
>34*4*69

•935*90*9
•6X49*2* 2§>••■■ •0*

11007 i>0*39001
>0*060 i 7 
>0*36514 
71*144 9%
72*199*9

2* •23 73**t1t9
10*430*4
70440*62

•0X93*01 9>*-04
979-1

•07 •» •6X4* 62? 
•QXéflOi 
•6X424 r*

9 9**0
90*0

•2*
r 1*101 o) »•*>•** 1•H 0X4*9 90 

01991790
1/1309*2)

1219 in4**f f*
>34*16 7) 
>3**X02

•*• •633*5* 95 
>5X4*3 71•ÚJMOU •20 >0*411*9 •0X9. 2 77 • 11



n*"•" p ijj i °-u
STÍ/...

/(ZT

c* #i
■ r'a

t , • '„'o

s§ a-J <*. *2 řJ4**■ •°*o<“ *»••v .I

5 ásř*'''Crih p*«. rh ílf - fl*» : S,
i| 'Hí

^ - --rir
------ v' **['

m~-:n ■*•*<*» [• ■*>-. T'
' % Vi

Í.T J;•v
**

£

i ^

*>

a!
!?§

v«**.<\ "*•/
'V*

Ar,
•**n W -

*v*'/7^ 0«a//i4

Jv «a *t ! ia
1



• i*• « n

0K p,,polKV

»O205 ,

novodu LEGENDA
V * I

A■Ti
wwa '*«A Napojovaci bod NN 

trafostanice TS4789.rs* /
M •n^nod "O”

v*.p XM^r-
*0 103 CHODNÍK BCHOF.IUKHOVA 
Mozldcponle ZS •; ^

- OP
"S

*o 304 *c« stoW1' - ^ ,\
iai*«>

<r •.
\ r

\Ší$ o I*

Bréiutrtiigp'
& • n

A*

a
nr»

«
UO \ ;

/ 1 ■» v.
" Napolono na stávající

vodovod DN150

„ Nnoojcno na stávající
•V ’ "V splaškovou stoku 

: : í! . /J DN300 dno 231,13

Kanalizace stoka "D-1"

\*?:u 9 >-m 9-,r. -—‘i.
9 t to itéo 2V SdI9

ÍM
-r

yoT

“ J- -‘•'r
. #•>«n <SO Z01-

ešt♦ * DN300 dj.9,47m 

» VSAK 1
7 21.2 m’

1 )to V 5 2 I Mi50 00^ V v/Ďt»V ti-
60 001 
sv- •

s — o 0O MMTT >?3í

w
,oo? S >

\
■*

í i *í - vffI ; fiO 103 CHODNÍK SCHOELLEROVA «wt*vT»

*Í‘- ,. .
-•--------c «x*Vr Plocha ZS východn%. % ---------- U«f • —4 tor ouu*•n UK*1 rm

OA, *
555*”*»-S*

WM» ’* t*» *» * M
r\ D n

1&G&i£Ít£***W
\ »f yr 4 Mi

fc-fc; >vAvc ZVA* ■ #c řrrefV*a
\ & ii.s4 %\?%

NiVv»V :«w .7*1 r StC** * * 
<Kjm Ul 
AM »*»U , »írt

c ■V«M•A2r v
>■■■■

dl VE l% A *e*r -»13* 3 - ilt#r

I»v
\

V, ■

'< :\ ?5 \ ',-ff
4 /

>0 . v\ t•i

';vtr
v V«w wr»v ••Ml

iX W
, ’■ OQť

i V\ •j/
Ý ?*1 I*%

SO 20Í
VSAK 2 ^ 
21.2 m* SíOSSMVÍSBf - .5^ ,-^w •-»- , ^

J3M$wZ
v

a®;r- 

yaaJsw.BlSř
ON300 dno 231.00

c.»■ PPU Pr-Uw« » «PROARCH4 ~T ,
kCNnpojovacl bod VO 

slořarC.007117
»

>*.

\ ‘ * VtKW PRO «KT*NT
>*« AKCH Jlftl VAS«.U». Cóť 
'řA«src«
NI-JMH./o

PRC»«W
K«*V»

°r .pP»ocha ZS |lhf C 3KO IWK&

- í f STA'.BA* ÍMÍ
\ P’

OBYTNÉ UZEMI TftEBORADICE StA'.’9CWSh • CvL« o*-.•*

visoev KOORDINAČNÍ situace
• MtrC\r,

»■



Smlouva o převodu práv a povinností stavebníka

NIKMAR s.r.o.
sídlo: Semilská 926, Kbely, 19700 Praha 9 
IČ: 25234072
zast.: Nikolay Sukhanov, jednatel
firma zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 191024 
(dále jen „Stavebník 1")

a
Ga 1 ina Kratochvílová
bnon:BypÍMMltfri Praha 7
r.č.
(dále jen „Stavebník 2“)

a
Veron ikj^uchanova
by Včleň
r.č.:
(dále jen „Stavebník 3")

(Stavebník 1, Stavebník 2 a Stavebník 3 společně dále jen „Stavebnici")

a

Nikmar Invest s.r.o.
sídlo: Praha - Kbely, Semilská 926, PSČ 19700 
IČ: 26750619
zast.: Ing. Nikolay Sukhanov, jednatel
firma zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 91401 
(dále jen „Zájemce")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o převodu práv a povinností 
stavebníka (dále jen „tato smlouva"):

Cl. I
Základní ustanoveni

Stavebníci získali:

a) územní rozhodnutí o dělení pozemků parc.č. 294/1, parc.č. 294/2, parc.č. 295, parc.č. 
302, parc.č. 303/1, parc.č. 303/4, parc.č. 304, parc.č. 305, parc.č. 306/1, parc.č. 306/2, 
vše v katastrálním území Třeboradice, č.j.: MCI8 13000/2021 OVÚR, které vydal 
Odbor výstavby a územního rozhodování Úřadu městské části Praha 18 dne 
24.5.2021, které nabylo právní moci dnem 23.6.2021 (dále jen „územní rozhodnutí o 
dělení pozemků");

b) územní rozhodnutí o umístění stavby "Obytné území Třeboradice - Slaviborský dvůr, 
při ul. Schoellerova, k.ú. Třeboradice, Praha 18", č.j.: MCI8 13106/2021 OVÚR, které 
vydal Odbor výstavby a územního rozhodováni Úřadu městské Části Praha 18 dne



24.5.2021, které nabylo právní moci dnem 25.6.2021 (dále jen „územní rozhodnutí o 
umístění stavby”);

c) rozhodnutí - stavební povolení na stavbu, která je součástí záměru pod společným 
názvem "Obytné území Třeboradice - Slaviborský dvůr, při ulici Schoellerova, k.ú. 
Třeboradice, Praha 18“ č.j.: MC !8 175/2022 OVÚR, které vydal Odbor výstavby a 
územního rozhodování Úřadu městské části Praha 18 dne 18.1.2022, které nabylo 
právní moci dnem 9.2.2022 (dále jen „stavební povolení”).

Stavebník 1 získal:
d) rozhodnutí - stavební povolení ke zřízeni vodního díla Vodovodní a kanalizační řady 

v rámci stavby akce "Obytné území Třeboradice - Slaviborský dvůr” č.j.: MC 18 
5578/2022 OVÚR, které vydal Odbor výstavby a územního rozhodování Úřadu 
městské části Praha 18 dne 31.1.2022, které nabylo právní moci dnem 11.3.2022 (dále 
jen „stavební povolení vodovod a kanalizace”);

e) rozhodnutí - stavební povolení na stavbu nazvanou „Obytné území Třeboradice - 
Slaviborský dvůr” č.j.: MCI8 4773/2022 OD, které vydal Odbor dopravy Úřadu 
městské části Praha 18 dne 28.1.2022, které nabylo právní moci dnem 2.3.2022 (dále 
jen „stavební povolení komunikace”).

CL II
Předmět převodu

Stavebníci touto smlouvou převádí na Zájemce práva a povinnosti vyplývající z:
- územního rozhodnutí o dělení pozemků;
- územního rozhodnutí o umístění stavby;
- stavebního povolení.

Stavebník 1 touto smlouvou převádí na Zájemce práva a povinnosti vyplývající z:
- stavebního povolení vodovod a kanalizace;
- stavebního povolení komunikace.

Stavebníci touto smlouvou převádí na Zájemce majetkové právo ke kompletní projektové, 
výkresové a dokladové dokumentaci pro stavbu "Obytné území Třeboradice - Slaviborský 
dvůr, při ulici Schoellerova, k.ú. Třeboradice, Praha 18”, včetně práva užívání této 
dokumentace jakožto autorského díla.

Zájemce prohlašuje, že se seznámil se všemi převáděnými právy a povinnostmi a že tato 
práva a povinnosti v plném rozsahu přijímá.

ČI. III
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu.

2. Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné svobodné 
vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

3. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné či neúčinné, 
zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Strany se zavazují nahradit neplatné 
či neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovení jiným platným a účinným, které svým 
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.

2



4. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky rádně podepsanými 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech originálních vyhotoveních, z nichž jedno obdrží 
Stavebníci, jedno Zájemce, jedno je určeno pro příslušný odbor výstavby a územního 
rozhodování a jedno pro příslušný odbor dopravy.

ZOZZv ...£& ?^

NIKMAR s.r.o.
zast.: Nikolay Sukhanov, jednatel 

Stavebník 1

Nikmar Invest s.r.o. 
zast.: Ing. Nikolay Sukhanov, jednatel 

Zájemce

jaíiná^Kratoch vilová 
Stavebník 2

Veronika Suchanova 
Stavebník 3

3


